Volume I Chapter 6 Romana Familia in Gallia

dative = blue genitive = pink
ablative = green adverb = yellow
vocative = gray

[In **villā**] [in **Gallia**] habitat **vir**. Est **Romulus** **Fidelius** **Centurio**, qui est **centurio** (*centurion*) **Romae**¹ et pater (*father*) **Davi** et **Titi** et **Priscillae** et **Fideliae**.

Est etiam vir **Aquila**. **Fidelius** [in **villā**] est quod (*because*) villam curat.

Ioannes servus est qui curat terrās **Fideli**. **Fidelius** et Ioannes [in **villa**] laborant etiam. **Aquila**, quae (*who*) est femina **Fideli** et mater (*mother*) **filiorum** et **filiarum** **Fideli**, et laborat cum (*with*) servis qui (*who*) villam curant.

Fidelia et **Priscilla** [in **campis**] (*fields*) ambulant. **Priscilla** cantat. **Fidelia** auscultat **Priscillam**. **Clara** ambulat [in **campis**]. **Clara** est serva. **Fideliam** et **Priscillam** curat.

Davus et **Titus** [in **ludo**] sunt. **Philippus** est magister **Davi** et **Titi**. **Philippum** auscultant. **Pueri** litteras (in) **libris** (in) **linguis** **Romae** et **Galliae** scribunt (*write*). **Laborant** sed animi **puerorum** [in **agris**] sunt, et equos vocant.

¹ at Rome.